



青海省政府采购项目合同书



采购项目编号：青海耀川公招（服务）2024-018

采购项目名称：平安河南智慧城市建设项目

采购合同编号：QHYP-2024-018

合同金额（人民币）：小写：8713972.170元 大写：捌佰柒拾壹万叁仟玖佰柒拾贰元柒角

采购人（甲方）：河南蒙古族自治县发展改革工业和信息化商务局（盖章）

中标人（乙方）：中国移动通信集团青海有限公司（盖章）

采购日期：2025年1月21日





采 购 人（以下简称甲方）：河南蒙古族自治县发展改革工业
信息化和商务局

中 标 人（以下简称乙方）：中国移动通信集团青海有限公司

甲、乙双方根据2025 年 1 月 21 日（平安河南智慧城市建设项目）采购项目（青海耀川公招（服务）2024-018）的招标文件要求和采购代理 机构出具的《中标通知书》，并经双方协商一致，签订本合同协议书。

一、签订本政府采购合同的依据

本政府采购合同所附下列文件是构成本政府采购合同不可分割的部分：

1. 招标文件；
2. 招标文件的澄清、变更公告；
3. 中标人提交的投标文件；
4. 招标文件中规定的政府采购合同通用条款；
5. 中标通知书；
6. 履约保证金凭证。

二、合同标的及金额

单位：元





CMQH-HU-202500033

序号	标的名称		规格 型号	数量	单价	总价	备注	
一、城市数字化基础共性平-视频融合分节点								
1	视频融合分节点 统一接入管理能力	视频基础模块	海康威视	Infovision Foresight 视频融合赋能平台	1项	25000	25000	按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后开始计算
2		视频设备管理扩容模块	海康威视	Infovision Foresight 视频融合赋能平台	1项	7000	7000	按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后开始计算
3		设备上图加载模块	海康威视	Infovision Foresight 视频融合赋能平台	1项	7000	7000	按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后开始计算
4		消息总线集群模块	海康威视	Infovision Foresight 视频融合赋能平台	1项	7000	7000	按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后开始计算
5		视频广场模块	海康威视	Infovision Foresight 视频融合赋能平台	1项	7000	7000	按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后开始计算
6		视频接入扩容模块	海康威视	Infovision Foresight 视频融合赋能平台	2项	15000	30000	按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后开始计算
7		国标网关模块	海康威视	Infovision Foresight 视频融合赋能平台	2项	2000	4000	按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后开始计算
8		国标网	海康威视	Infovision Foresight	1项	9000	9000	按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后开始计算





CMQH-HU-202500033

					视频融合赋能平台						同完工、安装、验收合格后开始计算
9					海康威视 Infovision Foresight 视频融合赋能平台	智能标签自动标注模块	海康威视	2项	13000	26000	按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后开始计算
10					海康威视 Infovision Foresight 视频融合赋能平台	事件检索与研判模块	海康威视	2项	120000	240000	按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后开始计算
11					海康威视 Infovision Foresight 视频融合赋能平台	物联基础模块	海康威视	1项	84000	84000	按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后开始计算
12					海康威视 Infovision Foresight 视频融合赋能平台	物联感知数据管理模块	海康威视	1项	48000	48000	按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后开始计算
13					海康威视 Infovision Foresight 视频融合赋能平台	物联目标档案模块	海康威视	1项	60000	60000	按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后开始计算
14					海康威视 Infovision Foresight 视频融合赋能平台	物联目标填报模块	海康威视	1项	48000	48000	按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后开始计算
15					海康威视 Infovision Foresight 视频融合赋能平台	物联设备管理扩容模块	海康威视	1项	28800	28800	按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后开始计算
16					海康威视 Infovision Foresight	物联网	海康威视	1项	28800	28800	按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后开始计算





CMQH-HU-202500033

		对接网 关		视频融合赋能平台					同完工、安装、验收合格后 开始计 算
17		视频融 合赋能 基础模 块	海康威视	Infovision Foresight 视频融合赋能平台	1项	90000	90000		按双方合同约定执行,从合 同完工、安装、验收合格后 开始计 算
18		视频融 合赋能 共享模 块	海康威视	Infovision Foresight 视频融合赋能平台	1项	120000	120000		按双方合同约定执行,从合 同完工、安装、验收合格后 开始计 算
19		视频融 合赋能 解析模 块	海康威视	Infovision Foresight 视频融合赋能平台	1项	240000	240000		按双方合同约定执行,从合 同完工、安装、验收合格后 开始计 算
20		视频资 产管理 模块	海康威视	Infovision Foresight 视频融合赋能平台	1项	70000	70000		按双方合同约定执行,从合 同完工、安装、验收合格后 开始计 算
21		质量检 测治理 模块	海康威视	Infovision Foresight 视频融合赋能平台	1项	40000	40000		按双方合同约定执行,从合 同完工、安装、验收合格后 开始计 算
22		运维平 台基础 模块	海康威视	Infovision Foresight 视频融合赋能平台	1项	30000	30000		按双方合同约定执行,从合 同完工、安装、验收合格后 开始计 算
23		赋能成 效中心 模块	海康威视	Infovision Foresight 视频融合赋能平台	1项	30000	30000		按双方合同约定执行,从合 同完工、安装、验收合格后 开始计 算
24		运维通	海康威视	Infovision Foresight	1项	20000	20000		按双方合同约定执行,从合





			道授权		视频融合赋能平台				同完工、安装、验收合格后开始计 算
25			视频质量诊断授权	海康威视	Infovision Foresight 视频融合赋能平台	1项	30000	30000	按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后开始计 算
26			工单管理模块	海康威视	Infovision Foresight 视频融合赋能平台	1项	20000	20000	按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后开始计 算
27		资源调度管理	资源管理	海康威视	easyMS IoT资源管理调度平台	1项	2400	2400	按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后开始计 算
28			智能任务调度	海康威视	easyMS IoT资源管理调度平台	1项	2400	2400	按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后开始计 算
29			智能运维	海康威视	easyMS IoT资源管理调度平台	1项	2400	2400	按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后开始计 算
30			集群管理	海康威视	easyMS IoT资源管理调度平台	1项	2400	2400	按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后开始计 算
31			云边端数据协同服务	海康威视	easyMS IoT资源管理调度平台	1项	2400	2400	按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后开始计 算





32			潮汐调度	海康威视	easyMS IoT资源管理调度平台	1项	2400	2400	按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后开始计算
33			第三方算法接入服务	海康威视	easyMS IoT资源管理调度平台	1项	2400	2400	按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后开始计算
34			人脸图片识别	海康威视	easyMS IoT Algorimall算法仓库	60张/秒	280	16800	按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后开始计算
35			视频结构化	海康威视	easyMS IoT Algorimall算法仓库	100路	280	28000	按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后开始计算
36			图片解析授权	海康威视	easyMS IoT Algorimall算法仓库	1套	10000	10000	按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后开始计算

二、平安河南

37	平安河南	视频图像应用	视图搜索	海康威视	Infovision PVIA公安视频图像信息应用平台	1项	45900	45900	按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后开始计算
38			查询检索、多维布控	海康威视	Infovision PVIA公安视频图像信息应用平台	1项	88000	88000	按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后开始计算
39			目标追踪	海康威视	Infovision PVIA	1项	45900	45900	按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后开始计算



CMQH-HU-202500033



			踪		公安视频图像信息应用平台				同完工、安装、验收合格后开始计算
40			平安河南一张图	海康威视	Infovision PVIA 公安视频图像信息应用平台	1张	50000	50000	按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后开始计算
41			感知数据基础服务	海康威视	Infovision PVIA 公安视频图像信息应用平台	1项	320000	320000	按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后开始计算
42		车辆基础应用	车辆技战法应用	海康威视	Infovision PVIA 公安视频图像信息应用平台	1项	40000	40000	按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后开始计算
43		人脸基础应用	人像技战法应用	海康威视	Infovision PVIA 公安视频图像信息应用平台	1项	101700	101700	按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后开始计算
44		人像聚档应用	聚档管理服务	海康威视	Infovision PVIA 公安视频图像信息应用平台	1项	13720	13720	按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后开始计算
45			人像聚档路数授权	海康威视	Infovision PVIA 公安视频图像信息应用平台	100万张/天	800	80000	按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后开始计算

三、感知终端清单

46	政法	全景双拼球机	海康威视	DS-2SK8C1SRT-NJI	36台	4200	151200	按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后开始计算
47		高清网络枪机	海康威视	DS-2CD7A4TYV2-YZZ	18台	1800	32400	按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后开始计算



CMQH-HU-202500033

									开始计 算
48	人脸抓拍摄像机	海康威视	DS-2SK8C1ZQC-ZXX	3台	5000	15000			按双方合同约定执行,从合 同完工、安装、验收合格后 开始计 算
49	4.5监控立杆	安明	AM-JK4.5M	3根	2000	6000			按双方合同约定执行,从合 同完工、安装、验收合格后 开始计 算
50	6米八角杆	安明	AM-JK6.0M	37根	4000	148000			按双方合同约定执行,从合 同完工、安装、验收合格后 开始计 算
51	1米横臂	安明	AM-HB1.0M	1根	80	80			按双方合同约定执行,从合 同完工、安装、验收合格后 开始计 算
52	2米横臂	安明	AM-HB2.0M	39根	300	11700			按双方合同约定执行,从合 同完工、安装、验收合格后 开始计 算
53	4.5米立杆预埋件	安明	AM-YMJ-3	3套	70	210			按双方合同约定执行,从合 同完工、安装、验收合格后 开始计 算
54	6米八角杆预埋件	安明	AM-YMJ-5	37套	150	5550			按双方合同约定执行,从合 同完工、安装、验收合格后 开始计 算
55	风力发电机	安明	AM-TYN-300-AH-ZK	2台	1000	2000			按双方合同约定执行,从合 同完工、安装、验收合格后 开始计 算





56		太阳能板	安明	AM-TYN-300-AH-ZK	4块	1000	4000	按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后开始计 算
57		风光互补控制器	安明	AM-TYN-300-AH-ZK	2台	500	1000	按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后开始计 算
58		磷酸铁锂电池	安明	AM-TYN-300-AH-ZK	2节	1500	3000	按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后开始计 算
59		地埋箱	安明	定制	2个	600	1200	按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后开始计 算
60		风光互补配电箱	安明	AM-TYN-300-AH-ZK	2套	920	1840	按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后开始计 算
61		太阳能板支架	安明	AM-TYN-300-AH-ZK	2套	660	1320	按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后开始计 算
62		物联网系统	安明	定制	2台	270	540	按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后开始计 算
63		网线	一舟	D165-G	2箱	850	1700	按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后开始计 算
64		抱杆机柜	安明	定制	40套	850	34000	按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后





									开始计 算
65	电源线	一舟		G1910-RVV3*2.5	6500米	6		39000	按双方合同约定执行,从合 同完工、安装、验收合格后 开始计 算
66	电源线	一舟		G1911-RVV3*4	2500米	18		45000	按双方合同约定执行,从合 同完工、安装、验收合格后 开始计 算
67	油木杆	普天		6M φ 12	44根	800		35200	按双方合同约定执行,从合 同完工、安装、验收合格后 开始计 算
68	辅材	中国移动		定制	1批	50000		50000	按双方合同约定执行,从合 同完工、安装、验收合格后 开始计 算
四、基础设施									
(1)、指挥中心信息化									
69	LED显示屏	海康威视		DS-D4012BW-2FC	14.18平方米	20000		283600	按双方合同约定执行,从合 同完工、安装、验收合格后 开始计 算
70	发送卡	海康威视		DS-DT60C-01HI06NO	6块	3485		20910	按双方合同约定执行,从合 同完工、安装、验收合格后 开始计 算
71	安装结构	海康威视		配套	18.98平方米	1000		18980	按双方合同约定执行,从合 同完工、安装、验收合格后 开始计 算





CMQH-HU-202500033

72		配电柜	海康威视	DS-D40D20	1套	6000	6000	按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后开始计算
73	分布式控制系统	分布式拼控输入节点	海康威视	DS-C80N-01HI	12台	4500	54000	按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后开始计算
74		分布式拼控输入节点 (4K@60)	海康威视	DS-C80N-01HI/4K	1台	7000	7000	按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后开始计算
75		分布式拼控输出节点	海康威视	DS-C80N-01HO	6台	6000	36000	按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后开始计算
76		拼接管理系统	海康威视	InfoCom ShowOS Std 智能大屏管理平台	1套	20000	20000	按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后开始计算
77		集群网关	海康威视	DS-CSG24	1台	10000	10000	按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后开始计算
78		POE供电交换机	海康威视	DS-3E1526P-S	2台	3000	6000	按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后开始计算
79	音频扩声系统	专业音频话筒	海康威视	DS-QA2I01-U1	1套	2000	2000	按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后开始计算
80		会议主机	海康威视	DS-QA1Y64-H1	1套	5000	5000	按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后开始计算





									开始计 算
81	主席单元	海康威视	DS-QAIR64-HX	1套	922	922			按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后开始计 算
82	代表单元	海康威视	DS-QAIR64-HX	5套	852	4260			按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后开始计 算
83	6芯手拉手专用线 缆(20米)	海康威视	DS-QAXCZH-20/6	1套	302	302			按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后开始计 算
84	反馈抑制器	海康威视	DS-QA4PF0201	1台	1200	1200			按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后开始计 算
85	音频处理器	海康威视	DS-QA4PD020401-N	1台	2500	2500			按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后开始计 算
86	电源时序器	海康威视	DS-QA4PP0801-N	1台	1200	1200			按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后开始计 算
87	音响广播	海康威视	DS-QAOWP20014	4只	3200	12800			按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后开始计 算
88	功率放大器产品	海康威视	DS-QAPA5014-2	2台	3200	6400			按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后开始计 算



CMQH-HU-202500033



89		音频调音台	海康威视	DS-QA4PAM1201	1台	3000	3000	按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后开始计算
90		天线放大器	海康威视	DS-65A2M3000	1台	3000	3000	按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后开始计算
91	城运中心综合安防系统	人脸门禁一体主机	海康威视	DS-K1T673M	2套	1500	3000	按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后开始计算
92		开门按钮	海康威视	EB29开门按钮	2套	82.65	165.3	按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后开始计算
93		单门磁力锁	海康威视	DS-K4H250PSC	2套	776	1552	按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后开始计算
94		磁力锁支架	海康威视	DS-K4H250PSC-LZ	4套	58.32	233.28	按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后开始计算
95		磁力锁电源	海康威视	DS-K7M-AW50	2台	55.08	110.16	按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后开始计算
96		门闭器	海康威视	DS-K4DC104	4套	247.86	991.44	按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后开始计算
97		人脸采集仪	海康威视	DS-K1F600U-D6E	1套	6000	6000	按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后





								开始计 算
98		监控摄像机	海康威视	DS-2CD5145JYU-IOP	2台	1300	2600	按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后开始计 算
99		NVR	海康威视	iVMS-9000N-S5/C300	1台	3000	3000	按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后开始计 算
100	坐席终端设备	工作站	联想	ThinkStation P920	3台	42000	126000	按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后开始计 算
101		工作站	联想	ThinkStation P2	9台	12000	108000	按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后开始计 算
102	综合布线	综合布线	中国移动	定制	1批	50000	50000	按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后开始计 算
(2)、指挥中心改造								
103	指挥中心改造		中国移动	定制	1项	159162.73	159162.73	按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后开始计 算
(3)、指挥中心坐席								
104	领导席		精诚创信	定制	1套	40000	40000	按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后开始计 算





CMQH-HU-202500033

105	操作席1	精诚创信	定制	2套	30127.07	60254.14	按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后开始计算
106	操作席2	精诚创信	定制	2套	40000	80000	按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后开始计算
107	座椅	精诚创信	定制	19把	1041.35	19785.65	按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后开始计算
(4)、指挥中心硬件购置							
108	服务器	通用服务器(视频融合节点)	海康威视	DS-VM22R-CM	3台	21000	按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后开始计算
109		时钟服务器(全网校时)	海康威视	DS-VE11H-NTP	1台	13000	按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后开始计算
110		图搜服务器(平安河南)	海康威视	DS-VM22S-BL	1台	61000	按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后开始计算
111		人脸聚档服务器(平安河南)	海康威视	DS-VM22S-C	1台	71000	按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后开始计算
112		感知数据服务器	海康威视	DS-VBD28G-256H/B	1台	100000	按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后开始计算





CNQH-HU-202500033

		器							开始计 算
113	GPU算力	GPU服务器	海康威视	DS-IF2006-A3H/HG	1台		121000	121000	按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后开始计 算
114	视频存储	云存储管理服务器	海康威视	DS-A5120RH-CVMN	2台		80000	160000	按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后开始计 算
115		存储节点	海康威视	DS-A72036RH-ICVS	2台		110000	220000	按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后开始计 算
116		企业级硬盘(云)	海康威视	DS160HKIOT-VH1	52块		2000	104000	按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后开始计 算
117		云存储系统管理授权(套)	海康威视	HikCloud Storage云存储平台	2套		51000	102000	按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后开始计 算
118		云存储容量授权(1TB)	海康威视	授权	832TB		17	14144	按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后开始计 算
119		云存储交换机	海康威视	DS-3E3752-H	2台		30000	60000	按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后开始计 算
120		存储服务器	海康威视	DS-A72048R	1台		50000	50000	按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后开始计 算





								开始计 算
121		企业级 硬盘	海康威视	DS160HKIOT-VH1	17块	2125	36125	按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后开始计 算
122	设备间配套设施	UPS主 机	航天柏克	MP1130KVA	1台	60000	60000	按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后开始计 算
123		蓄 电 池	航天柏克	12V100AH	32节	1300	41600	按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后开始计 算
124		加 固	航天柏克	定制	1项	10000	10000	按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后开始计 算
125		动环监 控系统	航天柏克	BAYKEE机房监控平台	1套	60000	60000	按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后开始计 算
126		空调(设 备间)	航天柏克	BK0161AEF-H	2套	90000	180000	按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后开始计 算
127		空调(指 挥大厅)	海尔	RFLDC280DXSAYC(G)	2套	18000	36000	按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后开始计 算
128		空调(蓄 电池间)	海尔	KFR-50LW/02XDD83套 机	1套	8000	8000	按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后开始计 算





CMQH-HU-202500033

129	机柜	航天柏克	IMCR61242	6台	10000	60000	按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后开始计算
130	消防(设备间)	依爱	JB-QE-E18002QT	1套	50000	50000	按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后开始计算
131	消防(蓄电池间)	依爱	JB-QE-E18002QT	1套	20000	20000	按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后开始计算
132	走线架	中梁	Q235	12m	150	1800	按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后开始计算
133	市电输入总配电箱	航天柏克	定制	1个	10000	10000	按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后开始计算
134	UPS输出配电箱	航天柏克	定制	1个	5000	5000	按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后开始计算
135	市电引入	中国移动	定制	1批	170000	170000	按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后开始计算
(5)、云资源租赁							
136	云服务器	中国移动	云服务器	3台	50000	150000	按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后开始计算





137		分节点)	中国移动	云服务器	1台	30000	30000	按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后开始计 算
138		通用服务器(平安河南)	中国移动	云服务器	2台	25000	50000	按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后开始计 算
139	操作系统		中国移动	操作系统	6台	1700	10200	按照合同约定执行
140	数据库		中国移动	数据库	2套	6000	12000	按照合同约定执行
141	中间件		中国移动	中间件	2套	6000	12000	按照合同约定执行
142	云安全防护	防火墙	启明星辰	防火墙	2套	4.5	9	按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后开始计 算
143		防病毒网关	启明星辰	防病毒网关	1套	50	50	按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后开始计 算
144		入侵防御/检测系统	启明星辰	入侵防御/检测系统	1套	59	59	按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后开始计 算
145		堡垒机	启明星辰	堡垒机	1项	2100	2100	按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后开始计 算
146		综合日志审计系统	启明星辰	综合日志审计系统	1项	66	66	按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后开始计 算





147	WEB应用防护	启明星辰	WEB应用防护	1套	78	78	按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后开始计算
148	主机综合防护系统	启明星辰	主机综合防护系统	1项	1600	1600	按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后开始计算
149	VPN	启明星辰	VPN	30账号	10	300	按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后开始计算
150	数据库审计(包含3个实例)	启明星辰	数据库审计(包含3个实例)	1套	700	700	按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后开始计算
151	密钥管理服务	中国移动	密钥管理服务	1应用/年	26100	26100	按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后开始计算
152	密码运算服务	中国移动	密码运算服务	1应用/年	56000	56000	按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后开始计算
153	应用对接服务及专家咨询服务	中国移动	应用对接服务及专家咨询服务	1应用/年	56000	56000	按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后开始计算
154	网络传输及接入服务	中国移动	网络传输及接入认证服务	1应用/年	22500	22500	按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后开始计算





		入认证服务						开始计 算
155		智能密码钥匙	中国移动	智能密码钥匙	5个	45	225	按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后开始计 算
156		SSL站点证书	中国移动	SSL站点证书	1个/年	5400	5400	按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后开始计 算
157		动态令牌	中国移动	动态令牌	1应用/年	270	270	按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后开始计 算
158		数据库透明加解密服务	中国移动	数据库透明加解密服务	1应用/年	40000	40000	按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后开始计 算
159		个人数字证书	中国移动	个人数字证书	5个	90	450	按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后开始计 算
(6)、本地安全防护								
160	本地密码安全	服务器密码机	北京数字认证	服务器密码机 V1.2.5A3.0 (鲲鹏)	1台	68800	68800	按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后开始计 算
161		签名验签服务器	北京数字认证	签名验签服务器 V2.2.6A1.0	1台	68000	68000	按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后开始计 算





162	安全认证网关	北京数字认证	安全认证网关V2	1台	120000	120000	120000	按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后开始计算
163	人员证书	北京数字认证	电子认证服务密码管理	30张/年	94.4	2832	按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后开始计算	
164	设备证书	北京数字认证	BJCA国密根证书	3张/年	2400	7200	按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后开始计算	
165	国密监控摄像机	海康威视	DS-2CD7146S2-W1S	2台	1700	3400	按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后开始计算	
166	国密人脸门禁一体机	海康威视	DS-K1T673M(GM)	1台	2450	2450	按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后开始计算	
167	配件	海康威视	配套	1批	1366	1366	按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后开始计算	
168	国密存储设备	海康威视	DS-8632NX-I9/GM	1台	25000	25000	按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后开始计算	
169	国密安全管理系统	海康威视	DS-SVMC100/Z	1台	85000	85000	按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后开始计算	
170	国密CPU卡	海康威视	DS-K7M112-G	10张	22	220	按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后	



CMQH-HU-202500033

									开始计 算
171		网络出口区域	下一代防火墙(含IPS、IPC防护功能)	深信服	AF-1000-L2200	2台	84080	168160	按照合同约定执行
172		其他委办局接入区(政法专网和政务外网)	下一代防火墙(含IPS、IPC防护功能)	深信服	AF-1000-L2200	1台	84080	84080	按照合同约定执行
173		本地安全防护	下一代防火墙	天行网安	TOPwalk-FW/V1.0	1台	66480	66480	按照合同约定执行
174			安全视频交换系统	天行网安	TOPwalk-MTP/V3.0	1套	178400	178400	按照合同约定执行
175		GA网接入区域	安全隔离与信息交换系统	天行网安	TOPwalk-GAP/V3.0	1台	71200	71200	按照合同约定执行
176			集控探针系统	天行网安	TOPwalk-TZ/V2.0	1台	52000	52000	按照合同约定执行
177			集中监	天行网安	TOPwalk-3AS/V4.0	1台	112800	112800	按照合同约定执行





CMQH-HU-202500033

[illegible]



CXQH-HU-202500033

185		堡垒机	深信服	OSM-1000-L1600	1台	84000	84000	按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后开始计算
186		接入交换机	信锐	HS2300-28S-U-24T	1台	2000	2000	按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后开始计算
187		终端管理系统	深信服	aES	12套	400	4800	按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后开始计算
188	指挥专网接入区	下一代防火墙(含IPS、IPC防护功能)	深信服	AF-1000-L1600	1台	56000	56000	按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后开始计算
189		接入交换机	信锐	RS5300-28X-SI-24S	2台	3000	6000	按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后开始计算
五、系统集成								
190	系统集成		中国移动	定制	1项	340000	340000	按双方合同约定执行,从合同完工、安装、验收合格后开始计算
总价		大写:捌佰柒拾壹万叁仟玖佰柒拾贰元柒角						
		小写: 8713972.70元						





根据上述政府采购合同文件要求,本政府采购合同的总金额为人民币 (大写): 捌佰柒拾壹万叁仟玖佰柒拾贰元柒角。

本合同以人民币进行结算,合同总价包括:产品费、平台建设费、人工费、软件开发费、运输费、安装费、调试费、验收费、培训费、运维服务费、售前售中售后服务费、税金、不可预见费等全部费用。

三、交付时间、地点和要求

1. 建设期限: 10 个月(签订合同后在十个月内完成项目建设)。

服务地点: 河南蒙古族自治县发展改革工业信息化和商务局指定地点。

2. 乙方提供不符合招投标文件和本合同规定的产品,甲方有权拒绝接受。

3. 乙方应将提供产品的装箱清单、用户手册、原厂保修卡、随机资料、工具和备品、备件等交付给甲方,如有缺失应及时补齐,否则视为逾期交货。

4. 交同级发展改革工业信息化和商务局部门,由发展改革工业信息化和商务局按规定程序抽验后办理资金拨付。

5. 甲方在验收过程中发现乙方有违约问题,可按招、投标文件的规定要求乙方及时予以解决。

6. 乙方向甲方提供产品相关完税销售发票。

四、付款方式

本合同签订后施工人员进场支付合同总金额的30%作为预付款;项目整体施工进度达到50%后支付合同总金额的20%(整体支付达到合同总金额的50%);项目整体施工进度达到80%后支付合同总金额的30%(整体支付达到合同总金额的80%);项目整体施工完成支付合同总金额的10%(整体支付达到合同总金额的90%);项目验收后支付合同总金额的7%(整体支付达到合同总金额的97%)(注:项目整体施工进度为施工单位报送项目进度申请表后由监理签字确认后甲方按进度支付费用);项目合同总金额的3%作为质保金(质保期





为1年，自验收合格之日起起算，质保期满后支付3%）（注：质保期满后提供叁年的设备质保）。

五、合同的变更、终止与转让

1. 除《中华人民共和国政府采购法》第50条规定的情形外，本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更、中止或终止。

2. 乙方不得擅自转让其应履行的合同义务。

六、违约责任

1. 乙方所提供的产品规格、技术标准、材料等质量不合格的，应在30日内更换；若逾期更换的，按逾期交货承担违约责任；因质量问题甲方不同意接收的，质保金全额扣除，并由乙方赔偿由此引起的甲方的直接经济损失。

2. 乙方提供的货物如侵犯了第三方权益而引发纠纷或诉讼的，均由乙方负责交涉并承担全部责任。

3. 因包装、运输引起的货物损坏，按质量不合格处罚。

4. 甲方无故延期接受货物和乙方逾期交货的，每天应向对方偿付未交货物的货款3%的违约金，超过30天对方有权解除合同，违约方承担因此给对方造成的经济损失。

5. 乙方未按本合同和投标文件中规定的服务承诺提供售后服务的，乙方应按本合同合计金额的5%向甲方支付违约金，并赔偿由此造成的损失。

6. 乙方提供的货物在质量保证期内，因设计、工艺或材料的缺陷和其它质量原因造成的问题，由乙方负责，费用从质保金中扣除，不足部分另补。

7. 其它违约行为按违约货款额5%收取违约金并赔偿经济损失。

七、不可抗力

不可抗力使合同的某些内容有变更必要的，双方应通过协商在30天内达成进一步履行合同的协议，因不可抗力致使合同不能履行的，合同终止。

八、知识产权：详见合同通用条款





九、其他约定：

1、乙方在完成平台建设后，将县域内所有平台全部接入至智慧城市平台，若涉密无法接入的需提供相对应证明文件。（如草博馆、美丽河南平台、气象局平台、一只欧拉羊带你去旅行平台、公安监控平台、政法综治平台、水利监控平台等）。

2、搭建美丽河南旅游专题板块，并单独展示呈现。

3、乙方在完成平台建设后，针对甲方所需兼容平台进行兼容。

4、乙方需保证甲方平台建成验收后4年免费运维，第一年运维需派专人负责指导、培训。

十、合同争议解决

1. 因产品质量问题发生争议的，应邀请国家认可的质量检测机构进行鉴定。产品符合标准的，鉴定费由甲方承担；产品不符合标准的，鉴定费由乙方承担。

2. 因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商不能解决，可向甲方所在地人民法院提起诉讼。

3. 诉讼期间，本合同继续履行。

十一、合同生效及其它：

1. 本合同一式捌份，经双方签字，并加盖公章即为生效。

2. 本合同未尽事宜，按法律有关规定处理。

甲方（盖章）：

法定代表人或委托代理人：王立乐

经办人签字：马彩兰

乙方（盖章）：

法定代表人或委托代理人：王立乐

开户银行：招商银行股份有限公司北京分行营业部

开户银行：招商银行股份有限公司北京分行营业部

账号：88880148000061588





地址：青海省黄南州同仁市热贡路100号

地址：河南蒙古族自治县优干宁镇

联系电话：13909735015

东大街152号

签约时间：2025年2月18日

签约地点：河南蒙古族自治县发展改革工业信息化和商务局

采购代理机构：青海耀川工程项目管理有限公司

负责人或经办人：



备案时间：2025年2月18日

